
Městský úřad Vrchlabí
Ing. Pavel Řehák, tajemník městského úřadu 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

Čj.:KST-STAR/9192/2016-2  19.7.2016

Poskytnutí informace

Vážený pane,

dne 05.07.2016 jste prostřednictvím datové schránky Městského úřadu Vrchlabí  podal podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“) žádost o tyto informace: 

„Město Vrchlabí  ve spolupráci s režisérkou Libuší  Rudinskou natočí  film ,,Čtvero ročních
období na vrchlabsku“ podle Vivaldiho. 
1) Uspořádalo město Vrchlabí či KRNAP výběrové řízení na autora dokumentu?
2) Pokud nebylo nutné,  přihlásila  se s  projektem sama Libuše Rudinská,  nebo byla
někým oslovena?
3) Jak vysoké budou celkové náklady, případně kolik zaplatí město Vrchlabí, KRNAP,
kraj, případně další organizace?“

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt podle zákona Vaši žádost posoudil a v souladu s
ustanovením § 14 odst. 5 pís d) zákona Vám tímto poskytuje požadovanou informaci:

Ad 1) 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, na její zadání se zákon č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů nevztahuje, není tedy povinnost vypsat
výběrové řízení. K tomu navíc přistupuje skutečnost, že nastavit nějaká objektivní hodnotící
kritéria pro soutěž na umělecký projekt  je velmi obtížné, spíše nemožné. 

Ad 2) 
V  nedávné  minulosti  proběhlo  několik  neformálních  jednání  mezi  režisérkou  Libuší
Rudinskou, které přišla s vlastním námětem na dokument z prostředí Krkonoš a vedením
města  Vrchlabí,  které  má  zájem  podpořit  propagaci  poměrně  neznámého  propojení
světoznámého díla s městem Vrchlabí. Výsledkem těchto jednání pak byla shoda na pořízení
dokumentárního filmu propojujícího obě témata. 

Ad 3) 
V rámci rozpočtu města byla na natočení dokumentárního filmu vyhrazena částka 250 tis.
Kč. S finanční spoluúčastí dalších subjektů se nepočítá. 

S pozdravem

Ing. Pavel Řehák
tajemník městského úřadu

tel.: 499 405 331 rehakpavel@muvrchlabi.cz  IČ: 002 78 475 Česká spořitelna, a.s.
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz DIČ: CZ00278475      č. ú.: 19-1303702389/0800

Vážený pan 
Jan Šinágl
Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák


		2016-07-19T11:20:48+0000
	Not specified




